manterão diálogo com a consultoria pedagógica, a fim de que os produtos finais sejam harmônicos 

entre si e resultem em um Projeto Pedagógico do Curso de Formação coerente e consistente. 

7. AJUDA DE CUSTO 

7.1.  Os candidatos selecionados farão jus a uma ajuda de custo de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

por disciplina, a ser paga quando da validação do produto apresentado. 

7.1.1. Quando em dupla, a ajuda de custo será dividida igualmente entre os membros. 

8. DISPOSIÇÕES FINAIS 

8.1. O Projeto Pedagógico do Curso de Formação desenvolvido não vincula a Administração, que poderá